

Opus Consult Holding ApS
Egå Strandvej 14, 8250 Egå

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 68 92 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

Thomas Randers Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opus Consult Holding ApS
Egå Strandvej 14
8250 Egå

CVR-nr.: 30 68 92 83

Stiftet: 7. maj 2007

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Thomas Randers Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og drive dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.265 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.774 kr. mod -150.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.250	-6.265
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.378	-114.594
Nedskrivning af finansielle aktiver	31.279	-31.279
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat	176.407	-152.169
Skat af årets resultat	<u>1.367</u>	<u>1.378</u>
Årets resultat	<u>177.774</u>	<u>-150.791</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	122.774	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-150.791</u>
Disponeret i alt	<u>177.774</u>	<u>-150.791</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	119.117	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>119.117</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>119.117</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.029	0
Udskudte skatteaktiver	5.469	5.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.012</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>37.510</u>	<u>5.114</u>
Likvide beholdninger	<u>704</u>	<u>6.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.214</u>	<u>11.818</u>
Aktiver i alt	<u>157.331</u>	<u>11.818</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	10.530	-112.244
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	Egenkapital i alt	<u>145.530</u>	<u>-32.244</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>32.261</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>32.261</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Anden gæld	8.676	8.676
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.801</u>	<u>11.801</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>11.801</u>	<u>11.801</u>
	Passiver i alt	<u>157.331</u>	<u>11.818</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger primo	-125.000	-42.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.378	-114.594
Øverført fra hensatte forpligtelser	<u>-32.261</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-5.883</u>	<u>-157.261</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>32.261</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>32.261</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>119.117</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-112.244	38.547
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.774</u>	<u>-150.791</u>
	<u>10.530</u>	<u>-112.244</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	55.000	0
	<u>55.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankmellemværende i dattervirksomhed.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT udgør kr. 0 pr. 31. december 2019.